
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'07.09

Serie 1
1 4 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.74 33.18 1'01.92
2 5 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 30.93 35.99 1'06.92
3 3 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.28 35.74 1'07.02
4 6 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.12 36.44 1'07.56
5 8 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 32.13 36.59 1'08.72
6 2 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 32.01 37.23 1'09.24
7 7 GASTALDI Elena 1998 ITA CSRGranda ssd 32.51 37.92 1'10.43
8 1 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.05 37.68 1'10.73
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Serie 2
1 4 BONADA Marta 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 32.78 36.13 1'08.91
2 3 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSRGranda ssd 32.76 38.06 1'10.82
3 1 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.66 38.97 1'13.63
4 5 AZZARITI Giulia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.23 38.71 1'13.94
5 6 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.31 38.73 1'14.04
6 2 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.24 40.17 1'14.41
7 7 BERGESIO Alice 1998 ITA CSRGranda ssd 34.90 39.65 1'14.55
8 8 VERNA Camilla 1999 ITA Team Insubrika asd 37.53 40.58 1'18.11
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Serie 3
1 6 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 34.11 39.77 1'13.88
2 4 CAVALLERA Marianna 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 35.84 40.58 1'16.42
3 1 TOLINO Agnese 1998 ITA Libertas Syncro School 35.72 40.86 1'16.58
4 5 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.21 42.48 1'18.69
5 2 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSRGranda ssd 37.69 41.52 1'19.21
6 7 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSRGranda ssd 37.60 42.53 1'20.13
7 3 FILIPPUCCI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.09 44.15 1'20.24
8 8 IPPOLITO Jessica 1999 ITA Team Insubrika asd 38.53 44.30 1'22.83
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Serie 4
1 7 RIZZOLO Martina 1999 ITA Team Insubrika asd 34.72 41.00 1'15.72
2 5 SAMMARCO Michela 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 37.05 41.29 1'18.34
3 2 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 37.35 41.12 1'18.47
4 6 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 36.65 43.17 1'19.82
5 3 BUCCHERI Elisa 1999 ITA Libertas Syncro School 38.00 42.39 1'20.39
6 4 NOTA Emanuela 1999 ITA CSRGranda ssd 37.85 43.38 1'21.23
7 1 KNAPP Katharina 1999 ITA SSV Bozen 37.93 45.17 1'23.10
8 8 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.98 45.07 1'24.05
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Serie 5
1 4 DAVICO Matilde 1999 ITA CSRGranda ssd 37.67 43.42 1'21.09
2 5 RANI Chantal 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 38.94 45.20 1'24.14
3 6 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.69 44.79 1'24.48
4 3 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 42.66 55.62 1'38.28
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10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'07.09

1 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.74 33.18 1'01.92
2 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 30.93 35.99 1'06.92
3 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.28 35.74 1'07.02
4 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.12 36.44 1'07.56
5 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 32.13 36.59 1'08.72
6 BONADA Marta 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 32.78 36.13 1'08.91
7 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 32.01 37.23 1'09.24
8 GASTALDI Elena 1998 ITA CSRGranda ssd 32.51 37.92 1'10.43
9 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.05 37.68 1'10.73

10 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSRGranda ssd 32.76 38.06 1'10.82
11 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.66 38.97 1'13.63
12 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 34.11 39.77 1'13.88
13 AZZARITI Giulia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.23 38.71 1'13.94
14 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.31 38.73 1'14.04
15 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.24 40.17 1'14.41
16 BERGESIO Alice 1998 ITA CSRGranda ssd 34.90 39.65 1'14.55
17 RIZZOLO Martina 1999 ITA Team Insubrika asd 34.72 41.00 1'15.72
18 CAVALLERA Marianna 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 35.84 40.58 1'16.42
19 TOLINO Agnese 1998 ITA Libertas Syncro School 35.72 40.86 1'16.58
20 VERNA Camilla 1999 ITA Team Insubrika asd 37.53 40.58 1'18.11
21 SAMMARCO Michela 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 37.05 41.29 1'18.34
22 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 37.35 41.12 1'18.47
23 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.21 42.48 1'18.69
24 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSRGranda ssd 37.69 41.52 1'19.21
25 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 36.65 43.17 1'19.82
26 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSRGranda ssd 37.60 42.53 1'20.13
27 FILIPPUCCI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.09 44.15 1'20.24
28 BUCCHERI Elisa 1999 ITA Libertas Syncro School 38.00 42.39 1'20.39
29 DAVICO Matilde 1999 ITA CSRGranda ssd 37.67 43.42 1'21.09
30 NOTA Emanuela 1999 ITA CSRGranda ssd 37.85 43.38 1'21.23
31 IPPOLITO Jessica 1999 ITA Team Insubrika asd 38.53 44.30 1'22.83
32 KNAPP Katharina 1999 ITA SSV Bozen 37.93 45.17 1'23.10
33 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.98 45.07 1'24.05
34 RANI Chantal 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 38.94 45.20 1'24.14
35 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.69 44.79 1'24.48
36 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 42.66 55.62 1'38.28
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